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Relatério de Vencimento Bruto por Faixa
Referéncia: 06/2025

) i TOTAIS ACUMULADOS
FUNCIONARIOS : ____________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________ iod % Vencimentos % Q. % ___ Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 i 14 0,84% R$ 1.026,69 0,01% 14 0,84% R$ 1.026,69 0,01%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 ; 67 4,01% R$ 182.903,98 1,37% 81 4,85% R$ 183.930,67 1,38%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 : 523 31,30% R$ 2.124.602,26 15,95% 604 36,15% R$ 2.308.532,93 17,33%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 496 29,68% R$ 3.113.289,89 23,38% 1 1100 65,83% R$ 5.421.822,82 40,71%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 248 14,84% R$ 2.453.473,80 18,42% 1348 80,67% R$ 7.875.296,62 59,14%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 173 10,35% R$ 2.374.836,82 17,83% 1521 91,02% R$ 10.250.133,44 76,97%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 : 90 5,39% R$ 1.587.897,19 11,92% 1611 96,41% R$ 11.838.030,63 88,89%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 38 2.27% R$ 824.351,16 6,19% | 1649 98,68% R$ 12.662.381,79 95,08%
Acima de R$ 25.00000 _ _ _ _ __ iz ____ 1,32% ____R$654.950,59 ____ 4.92% 1671 __ _100,00% _ _ R$13317.332,38 __ _100,00%

i TOTAIS POR FAIXA & - TOTAIS ACUMULADOS
I TOTAISPORFAXA [ TOTASACUMULADOS
________________________________________ i Qd % Vencimentos % :Qd. % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 15 0,69% R$ 2.473,22 0,02% 15 0,69% R$ 2.473,22 0,02%

0, 0,

R$ 1.518,00 a 3.000,00 200 9.23% R$ 557.958,65 4,24% 215 9.92% R$ 560.431,87 4,26%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 883 40,73% R$ 3.453.999,11 26,23% i 1098 50,65% R$ 4.014.430,98 30,48%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 583 26,89% R$ 3.738.786,04 28,39% i 1681 77,54% R$ 7.753.217,02 58,87%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 352 16,24% R$ 3.380.352,75 25,67% 1 2033 93,77% R$ 11.133.569,77 84,54%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 98 4,52% R$ 1.330.776,19 10,11% 98,29% R$ 12.464.345,96 94,65%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 25 1,15% R$ 434.430,85 3,30% 99,45% R$ 12.898.776,81 97,95%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 11 0,51% R$ 244.261,99 1,85% 99,95% R$ 13.143.038,80 99,80%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ Lo 0,05% _____ R$26.141,65 ____020% 2168 __ _ 100,00% _ _ R$13.169.18045 __ _100,00%
AGENTES POLITICOS E 5 TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEM COMISSAO Lad % Vencimentos % iQd %o Vencimentos %.
Até R$ 1.518,00 i3 1,24% R$ 2.071,05 0,15% 1,24% R$ 2.071,05 0,15%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 P18 7,47% R$ 46.941,11 3,45% 8,71% R$ 49.012,16 3,60%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 {107 44,40% R$ 424.371,69 31,21% 53,11% R$ 473.383,85 34,82%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 PO 37,76% R$ 576.978,15 42,44% 90,87% R$ 1.050.362,00 77,25%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 . 3 1,24% R$ 26.710,28 1,96% 92,12% R$ 1.077.072,28 79,22%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 16 6,64% R$ 217.253,54 15,98% 98,76% R$ 1.294.325,82 95,19%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 2 0,83% R$ 32.823,18 2,41% 99,59% R$ 1.327.149,00 97,61%
Acima de R$ 25.00000 __ _ _ __ O 041% _____ R$32.52385 ___ _239%% ' 241 ___ 100,00% _ __ R$1.359.672,85 _ 100,00%
OUTROS i TOTAIS POR FAIXA | TOTAIS ACUMULADOS
________________________________________ i Q. %  Vencimentos % ;Qd. %  Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 P 36 83,72% R$ 16.132,15 2273% | 36 83,72% R$ 16.132,15 22,73%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 ; 2 4,65% R$ 4.069,37 5,73% ; 38 88,37% R$ 20.201,52 28,46%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 : 2 4,65% R$ 15.384,11 21,68% : 40 93,02% R$ 35.585,63 50,14%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 . 2,33% R$ 8.287,92 11,68% | 41 95,35% R$ 43.873,55 61,82%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 2 4,65% R$ 27.100,24 38,18% | 43 100,00% R$ 70.973,79 100,00%
TOTAIS GERAIS b TOTAISPORFAIXA TOTA'SACUMULADOS ________________
________________________________________ iQtd. % _____Vencimentos % {Qtd. %  Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 68 1,65% R$ 21.703,11 0,08% 68 1,65% R$ 21.703,11 0,08%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 287 6,96% R$ 791.873,11 2,84% 355 8,61% R$ 813.576,22 2,91%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 i 1513 36,70% R$ 6.002.973,06 21,50% i 1868 45,31% R$ 6.816.549,28 24.,42%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 i 1172 28,43% R$ 7.444.438,19 26,67% i 3040 73,73% R$ 14.260.987,47 51,08%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 : 604 14,65% R$ 5.868.824,75 21,02% : 3644 88,38% R$ 20.129.812,22 72,11%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 1289 7,01% R$ 3.949.966,79 14,15% i 3933 95,39% R$ 24.079.779,01 86,25%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 117 2,84% R$ 2.055.151,22 7,36% | 4050 98,23% R$ 26.134.930,23 93,62%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 49 1,19% R$ 1.068.613,15 3,83% | 4099 99,42% R$ 27.203.543,38 97,44%
Acima de R$ 25.000,00 24 0,58% R$ 713.616,09 2,56% 1 4123 100,00% R$ 27.917.159,47 100,00%
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